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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy dziś Niedzielę Wniebowstąpienia Pańskiego, a wczoraj1.
17 dzieci z naszej wspólnoty parafialnej przeżywało swoją uroczystość pierwszokomunijną.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:
- We wtorek, 26 maja, wspomnienie św. Filipa Nereusza, prezbitera; w tym dniu obchodzimy
również Dzień Matki. Chcemy wyrażać naszym mamom wdzięczność za dar życia oraz modlić
się za nie prosząc o łaskę zdrowia i potrzebne siły, a dla zmarłych mam - o życie wieczne w
niebie.
- W piątek, 29 maja, wspomnienie św. Urszuli Ledóchowskiej, dziewicy.
- W przyszłą niedzielę uroczystość Zesłania Ducha Świętego, która kończy w liturgii okres
wielkanocny.  Zielone Świątki  to  obok Wielkanocy i  Bożego Narodzenia największe święta
chrześcijańskie. W wigilię uroczystości, w sobotę 30 maja, o godz. 20.30, w naszym kościele
odprawimy  uroczystą  Eucharystię,  która  –  zgodnie  z  dekretem  papieża  Franciszka  –
przypomina  Mszę  św.  Wigilii  Paschalnej,  odprawianą  w  czasie  Triduum  Paschalnego.  W
minionym roku  Kongregacja  ds.  Kultu  Bożego  i  Dyscypliny  Sakramentów  przywróciła  tą
liturgię, która w swoim nadzwyczajnym wymiarze odwołuje się do dawnej, przedsoborowej
tradycji  Kościoła.  Serdecznie zapraszamy na tę sobotnią,  uroczystą Mszę św.,  na godzinę
20.30.
Również w najbliższą sobotę, o godz. 8.15 Msza św. zbiorowa za zmarłych.2.
Pragniemy, aby pomimo epidemii dzieci, które w ubiegłym roku przeżywały swoją I Komunię3.
św.  mogły  obchodzić  rocznicę  tego wydarzenia.  Dlatego zapraszamy dzieci  rocznicowe w
swoich strojach, a także ich rodziny na dodatkową Mszę św., w najbliższą niedzielę o godz.
12.30. Spowiedź dla dzieci rocznicowych w sobotę od godz. 16.30.
Przypominamy, że spowiedź i Komunia Święta wielkanocna mogą być praktykowane przez4.
wiernych od Środy Popielcowej aż do uroczystości Trójcy Przenajświętszej, która w tym roku
przypada 7 czerwca. Zapraszamy wszystkich, którzy nie dopełnili  jeszcze tego obowiązku,
wynikającego z przykazań kościelnych.
Przez cały miesiąc maj odprawiamy nabożeństwa majowe. Rozpoczynają się one codziennie o5.
godzinie  17.30,  a  w niedziele  o  godz.  16.00.  Po  nabożeństwie  Msza  święta.  Zapraszamy
wszystkich czcicieli Matki Bożej.
Dzisiaj, podobnie jak w ubiegłe niedziele nasz kościół parafialny pozostaje otwarty od porannej6.
do wieczornej Mszy Św. Od godz. 13.30 do 16.00 wystawienie Najświętszego Sakramentu i
możliwość adoracji.
Zgodnie z przepisami państwowymi w kościołach, przy zachowaniu bezpiecznych odległości7.
oraz w maseczkach, może uczestniczyć taka ilość wiernych, która nie przekracza 1 osoby na 10
m2,  co oznacza, że w naszej świątyni jest to 77 osób. Zachęcamy wiernych do udziału w
niedzielnej Mszy św. oraz w nabożeństwach w ciągu tygodnia. Podczas epidemii w niedzielę
sprawujemy dodatkową Eucharystię o godz. 7.00.
Katecheza  dla  kandydatów  do  bierzmowania  odbywa  się  za  pośrednictwem  transmisji8.
internetowej, w niedziele, po Mszy św. o godz. 16.15.
Przy wyjściu z kościoła można nabyć nowy numer „Gościa Niedzielnego” oraz „Małego gościa”.9.
Bardzo dziękujemy paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu, pani Zofii,10.
Irenie i  Janinie za pielęgnację róż. Dziękuję ks. Andrzejowi za przygotowanie uroczystości
pierwszokomunijnej i pani Krystynie Hajduk za udekorowanie naszej świątyni. Dziękuję Panu



Franciszkowi Kleina i jego synowi Mateuszowi za posadzenie tui na terenie kościelnym, a
Klaudii  za  ich  codzienne  podlewanie.  Dziękuję  panom  Danielowi  Neufeld  i  Pawłowi
Osowińskiemu za  użyczenie  koparki  i  dalsze  prace  ziemne.  Dziękuję  panom Romanowi  i
Marcinowi Bigot za wyrównywanie kolejnej części terenu kościelnego i wywiezienie ziemi.
Dziękuję również panu Łukaszowi Selka za dar na rzecz parafii w postaci narzędzi do prac
gospodarczych.  W  ubiegłym  tygodniu  położyliśmy  pod  kostką  rurę  łączącą  plebanię  z
budynkiem kościoła. Zostaną w niej zainstalowane przewody internetowe, monitoringu, alarmu
i odsłuchu. Dzięki temu będziemy mieli bezpośredni podgląd budynku kościoła oraz możliwość
założenia stałej transmisji internetowej z przebiegu liturgii. Jeszcze raz ze szczerego serca
dziękuję wszystkim, którzy w jakikolwiek sposób w ubiegłym tygodniu służyli swoją pomocą,
lub  wspierali  podejmowane  prace  składając  lub  przelewając  ofiary  na  konto  parafialne.
Dziękuję także za ubiegłotygodniową „tacę budowlaną” w wysokości 4 122 zł.
Zgodnie z zapowiedzią dzisiaj po Mszach świętych można złożyć ofiary do puszek na nagrobek11.
śp.  ks.  proboszcza  Stanisława  Ziółkowskiego.  Ofiary  można  przesyłać  również  na  konto
parafialne  z  zaznaczeniem,  na  jaki  cel  je  przeznaczyć.  Nagrobek  zamierzamy wykonać  z
czarnego kamienia. Wstępny projekt został ustalony z rodziną zmarłego. Ks. Stanisław przez
dwanaście lat był pasterzem tej wspólnoty parafialnej. W swoim pożegnaniu z parafianami,
jakie nagrał w szpitalu na dyktafon, dziękował on za niezwykłą serdeczność i dobroć ze strony
parafian. Ta życzliwość wciąż jest widoczna w modlitwie, a także w dbałości o dotychczasowy
grób.  Niech  nagrobek,  który  powstanie  z  ofiar  parafian  będzie  pomnikiem
wdzięczności  otwartych i  hojnych serc tych,  którzy chcą ks.  Stanisławowi wyrazić
swoje podziękowanie za jego długoletnią posługę. W najbliższą środę na godz. 17.45, w
dniu rocznicy święceń kapłańskich śp. ks. proboszcza Stanisława zostanie odprawiona Msza
św. w jego intencji. Serdecznie zapraszamy.
W  ramach  powracania  do  normalnego  funkcjonowania  parafii  w  czasie  epidemii  poza12.
kontaktem telefonicznym z duszpasterzami oraz załatwianiem spraw bezpośrednio po Mszach
św. zapraszamy już w tym tygodniu do biura parafialnego, które będzie czynne w poniedziałek
od 9.00 do 9.30, w środę 18.30 do 19.00 i w sobotę od 17.00 do 17.30.
Na koniec pomódlmy się wspólnie za zmarłych parafian, zmarłych z naszych rodzin, za śp. ks.13.
Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego oraz za wszystkich, którzy zmarli w ostatnim czasie na
skutek szerzącej się epidemii: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


